עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו – 1986

קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה:

רפרש טירס

טיפות עיניים

הרכב:

Carboxymethylcellulose sodium 0.5% החומר הפעיל:

המרכיבים הבלתי פעילים:

Oxychloro complex 0.005% Sodium Borate, decahydrate 0.035%,
Sodium chloride 0.39%, Potassium chloride 0.14%, Calcium chloride, dihydrate
0.006%, Magnesium chloride, hexahydrate 0.006%, Boric acid 0.6%, Sodium
hydroxide To adjust pH and Purified water